How could
Judas possess a
field?

The word is used
in its vulgar
sense.

The lower
animals have
no possession of
things.

27B] *universis que moventur in terra in quibus est anima vivens,*
Gen. i. 29, 30.

RIC. Possessio est effectus dominii; unde, nisi in eos qui because they possunt habere dominium, cadere non potest possessio; quales have no lordship, supra, p. non sunt nisi rationem habentes (sicut supra in secundo huius 336. in declarando verbum *racionale* ostendimus): unde res omnes being irrational esse datas hominibus primis Scriptura pronunciat, *Ecce, in-quiens, dedi vobis;* set ut essent non solis hominibus set neces-
sariis sibi ad usum animantibus cunctis, in escam hominibus
erant date, *ut sint, inquit, vobis in escam et cunctis animantibus terre.* Item, possessio necessario exigit previam voluntatem and incapable of adepctione rei volite quietam (iuxta conclusionem immediate premissam); nec habent irrationabilia voluntatem, et ob hoc possessionem habere non possunt.

15 IOH. Irracionabilia habent premium desiderium rerum eis necessiarum ad victimum, quod quietari potest in eis rebus desideratis adeptis, sicut potest voluntas in homine quietari; ita ut propter desiderium huiusmodi quietatum re desiderata adepta dici poterunt *post sedere.*

20 RIC. Adam primus noster parens, tanquam tocius mundi inferioris sub Deo prepositus, in Paradisum translatus et a Spiritu sancto eductus quomodo nomina animantibus cunctis imponeret, sufficientem loquela pro se et sua propagine ad communicacionem inter se super rerum regimine, non dubium, 25 accepit; alioquin minus perfectus factus fuisset in sua specie quam cetera animancia in suis generibus. Nec dubium quin ille sensus verborum quem ipse accepit a Spiritu per Moysen, qui eodem Spiritu afflatus sacram Scripturam de gestis in mundi exordio nobis traducendam conscripsit, in terminis positivis in C ipsa Scriptura * nobis posteris exponitur intuendus. Cum igitur ceteris animantibus sensus verbi *possessionis* non competit, cum ipsa non sedeant ut homines, licet ambulent, stent, et cubant, aliquid proprium homini per verbum *possidere* concepit et nobis expressit: unde quietacio desiderii in eisdem post adepctionem 35 rerum necessiarum ad escam possessio dici non debet. Quia igitur possessio est effectus immediatus originalis dominii, medius semper inter dominium rerum et usum earum, auctoritate dominii, necessitate naturali, et ordine usum rerum ad quem dominium ordinatur precedens; ideo in descripcione originalis 40 dominii verbum *possidendi* posuimus.